

中标清单

投标人名称：山东灵点科技发展有限公司

招标编号：范采招标-2023-19

单位：元（人民币）

序号	产品名称	品牌型号	数量	单价	小计
	厨卫用具				
1	水质净化器	沁霖、定制	371台	58000.00	58000.00
2	商务直饮水机	新开源、iTY-S18DP	2套	2600.00	5200.00
3	净水系统安装及辅材	沁霖、定制	1台	19000.00	19000.00
4	80 电磁大锅灶	龙海、LHDC-B	1台	16000.00	16000.00
5	电磁双炒单温灶	龙海、LHDC-A	1台	26940.00	26940.00
6	调料台	龙海、LH-TLT	2台	2160.00	4320.00
7	电磁蒸柜	龙海、LH-ZX	1台	10000.00	10000.00
8	柜式电饼档	星辉、5kw	1台	5300.00	5300.00
9	和面机	鲁信、25KG	1台	13300.00	13300.00
10	压面机	鲁信、YP-350	1台	7200.00	7200.00
11	电磁油炸锅	龙海、LH-ZL	1台	10000.00	10000.00
12	操作工作柜	龙海、LH-GZG	2台	5800.00	11600.00
13	双孔收残柜（带推车）	龙海、LH-SCC	1台	6700.00	6700.00
14	面案柜	龙海、LH-MMA	1台	5200.00	5200.00
15	风冷保鲜柜	龙海、LH-1870	1台	8320.00	8320.00
16	风冷四门冰柜	龙海、LHBC18	1台	12400.00	12400.00
17	智能冰柜	龙海、LH-ZSG	2台	6600.00	13200.00
18	组合米面调料柜	龙海、LH-TLG	6米	3600.00	21600.00
19	三星水池柜	龙海、LH-SC	1台	4700.00	4700.00
20	订制水池通柜	龙海、定制	2.4米	5300.00	12720.00
21	残食柜	龙海、LH-CSG	1台	4600.00	4600.00
22	智能光波消毒柜	龙海、LH-101	1台	6600.00	6600.00
23	订制 40 格高温消毒柜	龙海、LH-40	2台	22800.00	45600.00
24	油烟净化一体机	龙海、LH-FH 型	9.2 米	9800.00	90160.00
25	304 不锈钢餐具	龙海、LH-CJ	60 台	70.00	4200.00
26	厨具杂件	龙海、定制	1 组	19800.00	19800.00
27	灭蝇灯	芭芭拉、定制	5 套	280.00	1400.00
28	挂墙水枪	君畅、定制	1 套	4500.00	4500.00

29	自助餐炉	南洋精工、E20102	5 套	4700.00	23500.00
30	自助汤炉	南洋精工、19003-10	2 套	4700.00	9400.00
31	取餐夹	龙海、LH-QCJ	8 套	140.00	1120.00
32	水果盘（双层）	龙海、LH-SGP2	2 套	700.00	1400.00
33	台式微波炉	美星町、30px98	1 套	2300.00	2300.00
34	不锈钢护墙板	龙海、定制	32 平方	480.00	15360.00
	健身器材				
1	电动跑步机	舒华、SH-T8919	4 台	32800.00	131200.00
2	椭圆机	舒华、SH-B9100E	2 台	37900.00	75800.00
3	坐式胸肌推举训练器	舒华、SH-G6801	1 台	16800.00	16800.00
4	坐式推肩训练器	舒华、SH-G6804	1 台	16600.00	16600.00
5	单双杠训练器	舒华、SH-G6851	1 台	16000.00	16000.00
6	高低拉训练器	舒华、SH-G6891	1 台	14900.00	14900.00
7	大腿伸展训练器	舒华、SH-G6810	1 台	15000.00	15000.00
8	多重可调节练习椅	舒华、SH-G6857	1 台	3000.00	3000.00
9	史密斯机	舒华、SH-G6853	1 台	16600.00	16600.00
10	拉伸机	舒华、SH-G6890	1 台	3200.00	3200.00
11	调节哑铃凳	舒华、SH-G6855	1 台	3600.00	3600.00
12	腹肌练习椅	舒华、SH-G6879	1 台	3500.00	3500.00
13	哑铃架	舒华、SH-G6884	1 台	3400.00	3400.00
14	哑铃	舒华、SH-R390	275kg	24.00	6600.00
15	杠铃片	舒华、SH-G2.5-25KG	65kg	24.00	1560.00
16	乒乓球台	红双喜、T2023	1 台	2200.00	2200.00
17	台球桌	飞龙、FL020	1 套	7000.00	7000.00
投标总价 大写：捌拾叁万捌仟陆佰元整，小写：838600.00 元					

投标人名称（加盖公章）：山东灵点科技发展有限公司

法定代表人（电子签章）

签署日期：2024 年 01 月 16 日

